“Blerje materiale mjekimi per sherbimin e okulistikes për 24 

muaj.” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 12,410,000 

(dymbedhjete milion e katerqind e dhjete mije ) lekë pa TVSH dhe 14,892,000 (katermbedhjete 

milion e tetqind e nentedhjete e dy mije )lekë me TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar, “Për miratimin e rregullave të